АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2016 года № 3/12/2016

Об утверждении адресного перечня объектов
благоустройства территории жилой застройки
поселения Десеновское, подлежащих ремонту
в 2017 году за счет средств субсидий
из бюджета города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
и Уставом поселения Десеновское

администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный перечень объектов благоустройства территории жилой застройки поселения
Десеновское, подлежащих ремонту в 2017 году за счет средств субсидий из бюджета города Москвы
(Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы

администрации поселения Десеновское В.В.Бороденко.

Глава администрации поселения Десеновское

Г.И.Князев

 1

Приложение
к постановлению администрации поселения Десеновское

23 декабря 2016 года № 3/12/2016

Адресный перечень объектов благоустройства территории жилой застройки поселения Десеновское, подлежащих ремонту
в 2017 году за счет средств субсидий из бюджета города Москвы

№
п/п

Тип объекта
(дворовая территория) Адрес объекта Площадь,

кв.м,
Наименование

объекта
благоустройства

Кол-во Единицы
измерения

Вид
выполняемых

работ

Финансирование
Субсидии из

бюджета
города
Москвы

(руб.)

Плата за
патенты

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 дворовая территория ул. Офицерская, д. 7 1 752,31 Газон 905,40 кв.м ремонт 449 760,08 0,00
2 дворовая территория ул. Офицерская, д. 18 4 294,74 Газон 1 800,00 кв.м ремонт 794 716,56 0,00
3 дворовая территория ул. Офицерская, д. 14 3 277,45 Газон 2 291,00 кв.м ремонт 1 025 773,57 0,00
4 дворовая территория ул. Офицерская, стр.1  433,00 проезды 205,00 кв.м ремонт 217 408,56 0,00
5 дворовая территория ул. Офицерская, стр. 2 2 218,00 проезды 1 968,00 кв.м ремонт 1 637 301,07 0,00

газон 250,00 кв.м ремонт 120 377,29 0,00
6 дворовая территория ул. Дмитрия Кабалевского, д.3, корп. 1 704,00 проезды 704,00 кв.м ремонт 814 662,87 0,00
7 дворовая территория ул. Дмитрия Кабалевского, д. 12 10 341,00 газон 6 470,00 кв.м ремонт 0,00 2 181 460,00
8 дворовая территория 2-я Ватутинская ул., д. 5 2 436,47 газон 2 222,00 кв.м ремонт 0,00 981 112,66
9 дворовая территория ул. Дмитрия Рябинкина, д. 7 3 772,37 газон 1 710,00 кв.м ремонт 0,00 683 388,51
10 дворовая территория ул. Дмитрия Кабалевского, д. 18 5 926,23 МАФ 1,00 шт. ремонт 0,00 1 088,89
11 дворовая территория ул. Дмитрия Кабалевского, д. 7, корп. 3 8 504,87 ДТС 330,00 кв.м ремонт 0,00 653 827,24

газон 412,50 кв.м ремонт 0,00 182 122,70
 ИТОГО 43 660,44     5 060 000,00 4 683 000,00

 2